
PACHET PRODUSE BIROTICA PAPETARIE CONSUMABILE

I.D.: 88607186

Data publicarii	23.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.668,38 RON - 4.668,38 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare FOLIE PROTECTIE A4 SET.100 NOKI 10 9.5 95 MARKER TABLA DACO ALBASTRU MK230 60 2.1 126 MARKER TABLA DACO NEGRU MK230 180 2.1 378 MARKER TABLA DACO ROSU MK230 60 2.1 126 HARTIE COPIATOR A4 BASIC 150 17 2550 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM BORDO DACO 10 8.2 82 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM ROZ DACO 20 8.2 164 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM GRI DACO 20 8.2 164 PLIC B4 BURDUF SET.25 PC415 2 24.79 49.58 FOARFECA BIROU 17.5CM DACO FF104 3 7.56 22.68 TEXTMARKER DACO GALBEN MK401G 10 2.1 21 TEXTMARKER DACO PORTOCALIU MK401P 10 2.1 21 PIX CU GEL G2 0.7 ALBASTRU PILOT 24 5.2 124.8 FOLIE PROTECTIE A4 DACO CRISTAL SET 100 FO040 10 16.81 168.1 DOSAR SINA CARTON AD 100 1.01 101 FOARFECA BIROU 19 CM MILAN BWM264 5 11.51 57.55 BANDA ADEZIVA DUBLA 48X20M DACO BA348 5 14.71 73.55 HARTIE COPIATOR A3 MAESTRO STANDARD 7 49.16 344.12
